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1 27/12/2023
Emil Ndini                             

NIPT K86616206E

Lagjja 28 Nentori, Rruga Kastriot Gjini, 

Pallati Nr.1116 prane Kopshtit Nr.2, 

Kati 1,Vlore

 Subjekti Subjekti mbush

bombola te GLN-se

ne kundershtim

me rregullat

tekniko-ligjore

500 000

Subjekti ,rezulton me shkelje te Ligjit 32/2016 

"PËR GARANTIMIN E SIGURISË SË PUNËS 

TË PAJISJEVE DHE INSTALIMEVE NËN

PRESION" neni 8,pika 1, Operatori ekonomik 

përgjegjës, që vë në shfrytëzim pajisjen/instalimin 

nën presion,

duhet: a) të marrë masa që të sigurojë jetën dhe 

shëndetin e punëmarrësve, gjatë

shfrytëzimit të pajisjeve/instalimeve nën presion, në 

përputhje me legjislacionin

përkatës për sigurinë në punë të punëmarrësve; 

Nr. ISHTI-DQ-2023-006393 - 5

2 26/12/2023
7 METALWOOD                                    

NIPT L84713003A

Lagjja 28 Nentori, Rruga Kastriot 

Gjini, Pallati Nr.1116 prane Kopshtit 

Nr.2, Kati 1,Vlore

Subjekti nuk ka realizuar detyrat e lena brenda afatit 

te caktuar sipas inspektimit te meparshem. Subjekti 

duhet te realizoje detyrat e lena sipas inspektimit te 

meparshem dhe te raportoje zyrtarisht prane ISHTI-t

100 000

Subjekti rezulton me shkelje te Ligjit 10489 datë 

15.12.2011 i ndryshuar, ligjit 8734/ 2001

"PËR GARANTIMIN E SIGURISË SË PUNËS 

TË PAJISJEVE DHE TË INSTALIMEVE

ELEKTRIKE"  neni  17 pika 1 germa b dhe neni 

17 pika 2

Nr. ISHTI-DQ-2023-006377 - 5
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